Página: 1 de 1

Ofício Circular n°  645/2023-DER/SE

Aracaju, 8 de agosto de 2023.

Aos Interessados
Tomada de Preços nº 12/2023

Assunto:
Elaboração de Projeto Executivo de Engenharia para restauração do pavimento
com melhoramentos do segmento da rodovia SE-170, trecho: Entr. Itabi / Entr.
SE-220 (Graccho Cardoso), com extensão de 19,30 Km, neste Estado.

QUESTIONAMENTO: datado de (07.08.2023)

“No  caso  previsto  no  item  6.1.1.2,  a  empresa  está  dispensada  da
apresentação do envelope 1?

“6.1.1.2.  Na  impossibilidade  de  comparecimento  do  representante  mencionado  nos
termos do item 6.1.1.1., será permitido à licitante o envio dos envelopes por correio,
que deverão ser recebidos pela Comissão Permanente de Licitação em tempo hábil
para abertura na solenidade pública.””

RESPOSTA DA CPL:

O credenciamento somente é necessário para quem vai participar das reuniões.

Atenciosamente,

FREDERICO GALINDO DE GÓES
Presidente de Comissão

Av. São Paulo, 3005, Bairro: Conrado de Araújo
CEP: 49.085-380, Fone: 3253-1034, www.der.se.gov.br

e-DOC+ – Documento Virtual válido conforme Decreto nº 40.394/2019

Documento assinado utilizando login/senha do sistema (DOCFLOW) Verificação em: http://edocsergipe.se.gov.br/consultacodigo. Utilize o
código: QCVG-UODW-52K0-1TD9 Página 1 de 1

E
st

e
do

cu
m

en
to

 fo
i a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 F
R

E
D

E
R

IC
O

 G
A

LI
N

D
O

 D
E

 G
Ó

E
S

Protocolo de Assinatura(s)
O documento acima foi proposto para assinatura digital. Para verificar as assinaturas acesse o
endereço http://edocsergipe.se.gov.br/consultacodigo e utilize o código abaixo para verificar se este
documento é válido.

Código de verificação: QCVG-UODW-52K0-1TD9

O(s) nome(s) indicado(s) para assinatura, bem como seu(s) status em 08/08/2023 é(são) :
FREDERICO GALINDO DE GÓES - 08/08/2023 09:04:32